別記第3号様式(第7条関係)

佐川町民プール使用料減免申請書

年  月  日

 佐川町長  様

申請者 住所

氏名          印

 佐川町民プールの使用について使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

団 体 名 責
任
者

TEL

住所

氏名             印 団体所在地

使 用 日 時
    年  月  日 午前・午後  時  分から

    年  月  日 午前・午後  時  分まで    日間

使 用 目 的

(行事名)

使用人数

人

使 用 備 品

使 用 施 設 1 一般プール     2 幼児プール     3 サウナ風呂

減 免 理 由

※決定内容 免除・減額(  )、(根拠：              )

※使 用 料 基 本 料   円 減 免 額   円 差引納付額   円

※決 裁

町長 教育長 課長 課長補佐 係長 係

注 ※印欄は、記入しないでください。